

Stopek ostrzega przed internetem

11.02.2014.

CHOSZCZNO. Zgodnie z oczekiwaniami dzieci owacyjnie przyjęły spektakl „Wirtualne Stopkowe przygody”, który dzisiaj na scenie Choszczeńskiego Domu Kultury zaprezentowali policjanci z KPP w Choszczynie. Także dorośli byli pod wrażeniem tego co zobaczyli. „Obejrzałam wszystkie spektakle, które dotychczas policjanci zaprezentowali i stwierdzam, że za każdym razem bardzo pozytywnie mnie zaskakiwali”; Brawo! „mówi ELŻBIETA SZYMANEK.

Zapowiadając dzisiejszy spektakl napisaliśmy, że we wszystkich czterech Stopkowych odsłonach wystąpiło kilkudziesięciu policjantów i pracowników cywilnych choszczeńskiej komendy, ale tylko MONIKA GARBIAK, JAKUB ZARĘBA i BOGDAN MARCINIAK zagrali we wszystkich przedstawieniach. Na dzisiejszej premierze poprawiono nas. Okazuje się, że B. Marciniak grał tylko trzy razy, natomiast cztery razy wystąpił TOMASZ JABŁOŃSKI. Także trzy razy zaprezentował się komendant IRENEUSZ WINNICKI, który tym razem obserwował spektakl z widowni. „Za mało zdolny jestem”; z uśmiechem skwitował ten fakt.

„Wirtualne Stopkowe przygody” to kontynuacja trzech wcześniejszych spektakli: „Stopkowe przygody”; z 2011 roku, „Nowe Stopkowe przygody”; z

2012 roku i „Zimowe Stopkowe przygody”; z 2013 roku. Tym razem autorki scenariusza ALICJA FLIS, MONIKA KACPRZAK i EWA PIEŚKIEWICZ oparły fabułę na zagrożeniach płynących z internetu. O tym, że „wstrzeliły”; się z temat świadczy choćby to, że dzieci wręcz owacyjnie reagowały na każde pytanie płynące ze sceny. Zapraszamy do obejrzenia fotoreportażu, dodając, że tym razem obsadę przedstawienia stanowili: Stopek – BOGDAN MARCINIAK, Narrator – MONIKA GARBIAK, Maja – ANNA BRZEZIŃSKA, Maks – TOMASZ JABŁOŃSKI, Krzyś – MAREK POKORNIECKI, Królowa Domena – KATARZYNA POKORNIECKA, Opiekunka – NATALIA OLECH, Cyberlekarz – JAKUB ZARĘBA, Strażnik – KAMIL DŹWILEWSKI, Antywirus – RAFAŁ SZEWCZYK, Czarnoksiężnik Grooming – RAFAŁ BRYZEK, Cyberkłamczucha – JUSTYNA STĘPIEŃ, Wciągacz – AGNIESZKA NAWROCKA i Cyber Zło – RADOSŁAW CIBOROWSKI.

Tadeusz Krawiec

{gallery}stopekinternet2014{/gallery}